(עציר
בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"פ 346-06-13 מדינת ישראל נ' ג.(עציר)
כב' השופט אברהם אליקים בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ח. ג. (עציר) הנאשם

הכרעת דין

מבוא

חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה- עבירה לפי סעיף 332(3) סיכון 1. הנאשם מואשם בביצוע עבירות של
סעיף לפי עבירה מחמירה- בכוונה חבלה החוק), (להלן- 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 29 וסעיף

לחוק. 29 וסעיף 413ה סעיף לפי עבירה - במזיד וחבלה לחוק, 329(א)(1)

על פי עובדות כתב האישום (שתוקן לאחר הגשתו בדרך של הוספת עדי תביעה),

ביום 10.5.2013 סמוך לשעה 23:30 נהג המתלונן במכונית ... ב....כשלצדו יושב בן דודו מ..

לרבות נוכחות עורך דין מטעמו של הנאשם.

7. חיזוק נוסף לזיהוי הנאשם ע"י המתלונן, ניתן למצוא באימרתו כאימרת קורבן אלימות שנאמרה על ידו
לאביו סמוך לאחר האירוע, אימרה הקבילה גם לאמיתות התוכן לפי סעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח
בנו את פגש שם החולים, לבית הוזעק המתלונן של אביו הראיות). (להלן-פקודת התשל"א-1971 חדש]

כשהוא "שוכב עם דם על הפנים" ולשאלתו מי תקף אותו השיב כבר באותו שלב כי חאלד עשה את זה.

בעניין זה אפנה לפסק דינו של כב' השופט א' גרוניס (כתוארו אז):

"סעיף 10(1) לפקודה מתיר להגיש את האמרה אם דברי הקורבן נאמרו "בשעת מעשה
האלימות, או בסמוך לאחריו, או לאחר שהייתה לו ההזדמנות הראשונה להתאונן עליו".

עליו.

30.לאור כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, עבירות של סיכון חיי
לפי מחמירה בכוונה חבלה העונשין, לחוק 29 +סעיף (3)332 סעיף לפי תחבורה בנתיב במזיד אנשים

סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, וחבלה במזיד לפי סעיף 413ה +סעיף 29 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד , 27 פברואר 2014, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד גב' יעל ויסהוף, הסנגור עו"ד אבנון
והנאשם באמצעות הליווי.